
AZIENDA SPECIALE MULTISERVIZI

COMUNE DI RESCALDINA

Provincia di Milano

DETERMINAZIONE N. 0014 DEL 18/06/2024

Oggetto: Nomina commissione bando di selezione farmacista collaboratore 

L’AMMINISTRATORE UNICO

Premesso:

 che  con  determinazione  dell’Amministratore  Unico  n  13  è  stata  indetta  l’avvio  della 

procedura di selezione, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato part – 

time di un farmacista collaboratore e per la creazione di una graduatoria da cui attingere per  

future necessita;

 che il 15 Giugno si è concluso il termine ultimo per la presentazione delle candidature

 che sono pervenute 3 domande in merito e tutti i candidati risultano ammessi alla prova;

 che, ai sensi dell’art.5 del Regolamento Interno per il Reclutamento del personale approvato 

con delibera dell’Amministratore Unico del 21 Luglio 2014, è necessario procedere alla 

nomina  della  Commissione  di  valutazione  che  dev’essere  composta  da  non  meno  di  3 

componenti.  

Ritenuto:

 necessario inserire nella Commissione di valutazione un membro con competenze specifiche 

in materia di chimica farmaceutica

 necessario inserire  nella  Commissione di  valutazione un membro che abbia competenze 

amministrative nello specifico attinenti al diritto amministrativo.

DETERMINA

di nominare la seguente commissione di valutazione ai sensi del punto 5.2 del regolamento interno 

per il reclutamento del personale:

- Presidente della commissione Dott. Stefano Borghi, esperto esterno (Direttore di Farmacia presso 

Gaia Servizi S.r.l ed ispettore ATS);

- Commissario (incarico a titolo gratuito): Dott.ssa Patrizia Santambrogio, funzionario responsabile 

dell’area amministrativa del Comune di Rescaldina;

- Commissario (incarico a titolo gratuito): Dott.ssa Simona Guzzetti, Direttore della Farmacia e di 

ASMR

* Di stabilire il compenso del presidente della Commissione, in base alla prova che verrà svolta e  

alle attuali esigenze e caratteristiche organizzative dell’Azienda, per l’importo di 200,00 Euro.

Rescaldina, 18/06/2024

                                                                                         L’AMMINISTRATORE UNICO ASMR

(Dott. Vincenzo Rappa)




